

DODATEK č.1. SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „**občanský zákoník**“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název:	Město Žďár nad Sázavou
Sídlo:	Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO:	00295841
DIČ:	CZ00295841
Bankovní spojení:	1473416/0300
Zastoupený:	Ing. Martin Mrkos, ACCA starosta,  vedoucí odboru strategického rozvoje a investic
Kontaktní osoba:	 energetik města
Kontakt:	

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel

Název:	E.mont, s.r.o.
Sídlo:	Vratislavovo nám. 115, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO:	43378129
DIČ:	CZ43378129
Bankovní spojení:	232444751/0100
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3446
Zastoupený:	Ing. Josef Macháček, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:	
Telefonní spojení:	
E-mail:	

(dále jen „**Zhotovitel**“; Zhotovitel společně s Objednatelům dále také jako „**Smluvní strany**“)

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky **Oprava rozvodny NN na ZS po havárii** (dále jen „**Veřejná zakázka**“) zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**ZZVZ**“) rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a Objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje v souladu se Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro Objednatele dále specifikované dílo (dále jen „**Oprava rozvodny NN na ZS po havárii Dílo**“) a Objednatel se zavazuje dokončené Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Tímto dodatkem se mění:

- 1) odst.II. PŘEDMĚT SMLOUVY (rozsah prací)
- 2) odst.VIII. CENA DÍLA

Původní cena ve SoD (RS):	1.814.330,- Kč bez DPH
Výše dodatku:	185.644,- Kč bez DPH
Celková cena díla včetně dodatku č. 1.	1.999.974,- Kč bez DPH

2.

Stručné zdůvodnění:

Změny oproti původnímu technickému návrhu viz SOD:

1. V SOD uvažovaná trasa kabelů NN mezi rozvodnou a stadionem je nově vedena výkopem kolem areálu v délce 105 m a přes šatny stolního tenisu.
2. Navíc byl položen kabel AYKY 3x240+120mm² pro budoucí rekonstrukci rozvodny u vchodu do stadionu.
3. Navíc provedena dodatečná úprava hlavního rozvaděče pro nový kabel AYKY 4x50mm² pro napájení rozvaděče stánky střed
4. Navíc provedeno geodetické zaměření tras kabelového vedení.

Vyčíslení nákladů na vícepráce a odpočet méněprací viz příloha, nedílná součást tohoto dodatku.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že jej uzavírají na základě svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy. Dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 15. 8. 2025

V Novém Městě na Mor. dne 14.8.2025

Za Objednatele

Za Zhotovitele



Ing. Martin Vírkoš, ACČR
starosta,



Ing. Josef Macháček
jednatel společnosti



vedoucí odboru strategického rozvoje a investic

V 2.



Dodatek ceny díla - soupis víceprací a méněprací k rozpočtu v SOD

Zakázka: Oprava rozvodny NN na ZS po havárii

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
	Elektromontáže							
1	Kabel 1-NAYY 4x240 mm2 volně uložený	m	167,00	491,44	82 070,48	55,44	9 258,48	91 328,96
2	Kabel 1-NYY 1x240 mm2 černý volně uložený	m	-62,00	834,00	-51 708,00	12,32	-763,84	-52 471,84
3	Kabel 22-AXEKVCEY 1x70 mm2,propojovací vedení v TS volně uložený	m	-13,00	276,00	-3 588,00	18,48	-240,24	-3 828,24
4	Šroubová spojka 1kV pro 4x150 - 4x240mm2 (pro opravy 95-240)	ks	-3,00	923,95	-2 771,85	1 512,00	-4 536,00	-7 307,85
5	Výkop kabel.rýhy 65x120cm ručně zem.tř.3	m	69,00			787,79	54 357,51	54 357,51
6	Zához kabel.rýhy 65x100cm ručně zem.tř.3	m	69,00			119,68	8 257,92	8 257,92
7	Kabelové lože pro šířku výkopu 65 cm pro 3 až 4 chráničky	m	69,00			34,45	2 377,05	2 377,05
8	Fólie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	138,00	8,88	1 225,44	2,64	364,32	1 589,76
9	Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 110/94mm	m	10,00	53,80	538,00	14,08	140,80	678,80
10	Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	m3	44,85			54,56	2 447,02	2 447,02
11	Manipulace s pevnou zábranou pro trasu výkopu -běžný metr	m	69,00			38,72	2 671,68	2 671,68
12	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3 ručně	m2	90,00			49,28	4 435,20	4 435,20
13	Asfalt	m2	11,00	2 559,00	28 149,00			28 149,00
14	Stavební a zednické úpravy šatna tenis	ks	1,00				42 000,00	42 000,00
15	Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou	m2	90,00	0,81	72,90	15,40	1 386,00	1 458,90
16	Geodetické zaměření a zanešení do map	kpt	1,00					9 500,00
Dodatek ceny celkem		Kč, bez DPH		185 643,87				
DPH		21%		38 985,21				
Dodatek ceny celkem (včetně DPH)		Kč, vč DPH		224 629,08				

